
  

Zarządzenie Nr 41/2008 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 1 lipca 2008 r. 

  

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów 

stanowiących własność Gminy Zbąszynek 

  

Na podstawie art. 41 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. 

U. z 2001r. nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. W związku z długotrwałą suszą i obniżeniem się poziomu wód gruntowych wprowadza 

się zakaz używania wody pitnej z wodociągów stanowiących własność gminy Zbąszynek w 

godzinach od 7.00 do 22.00 do: 

-podlewania ogrodów i trawników, 

-mycia samochodów, 

-napełniania basenów i oczek wodnych, 

-uruchamiania fontann z zastosowaniem innych niż zamknięty obieg wody. 

  

§ 2.  Zakaz, o którym mowa w § l obejmuje całą gminę Zbąszynek. 

  

§ 3.  Naruszenie zakazów o których mowa w zarządzeniu podlega karze grzywny 

w wysokości stu złotych. 

  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej 

oraz Kierownikowi Zakładu Usług Komunalnych w Zbąszynku. 

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lipca 2008r. 

  

 


